SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

PRÓREITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAL  PROGEP

PORTARIA N.º 3474/2016

A PRÓREITORA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAL DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, tendo em vista o disposto no Art. 20, da Lei
n.   8.112/1990,   regulamentado   nesta   IFES   pela   Resolução   n.   1.327,   de   17   de
novembro   de   2011,   do   Conselho   Superior   de   Administração   (CONSAD)   da
Universidade Federal do Pará e de acordo com o Processo n. 019479/201675, da
Coordenadoria de Acompanhamento de Desempenho e Carreira (CADC) desta Pró
Reitoria,

R E S O L V E:

Designar, tendo em vista o disposto no art. 20, da Lei n. 8.112/1990 e de
acordo   com   os   artigos   27   e   28   da   Resolução   CONSAD/UFPA   n.   1.327/2011,
Comissão de Avaliação de Desempenho do servidor LUCAS DE MELO SILVA,
ocupante do cargo efetivo de Analista de Tecnologia da Informação – Período de
Estágio   Probatório:   19/02/2014   a   19/02/2017,   constituída   pelos   seguintes
servidores:

Presidente:
MAXWEL MACEDO DIAS;
Membros:
TÁCIO VINICIUS BERNARDES RIBEIRO;
LILLIAN MARIA OLIVEIRA VASCONCELOS SANTANA.

PróReitoria de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal da Universidade
Federal do Pará, Belém, 09 de agosto de 2016.

EDILZIETE EDUARDO PINHEIRO DE ARAGÃO
PróReitora